23 Sandmoen > Flatasen > Hallset (St. Olavs Hospital > Pirbadet) o e s
mandag - fredag /
Monday - Friday

S
Min fom
09:29 tom 13:49

Klaebu sentrum 06:55
Sgrborgen 06:58
Tanemskrysset 07:02
Brannasen 07:04
Tanemskrysset 07:06
Sandmoen 05:40 06:00 06:20 06:40 06:56 07:06 07:16 07:13 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 29 49 09
Kvenildsmyra 05:41 06:01 06:21 06:41 06:57 07:.07 07:17 07:14 07:27 07:37 07:47 07:57 08:.07 08:17 08:30 08:40 0850 09:00 09:10 30 50 10
Djupmyra 05:43 06:03 06:23 06:43 06:59 07:09 07:19 07:16 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:32 08:42 08:552 09:02 09:12 32 52 12
Torvtaket 05:45 06:05 06:25 06:45 07:01 07:11 07:21 07:18 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 34 54 14
Ivar Skjanes veg 05:46 06:06 06:26 06:46 07:02 07:12 07:22 07:19 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 36 56 16
City Syd 05:48 06:08 06:28 06:48 07:04 07:14 07:24 07:21 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 38 58 18
Stor-Rosta 05:48 06:08 06:28 06:48 07:04 07:14 07:24 07:21 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 38 58 18
Tonstadkrysset 4 05:53 06:13 06:33 06:53 07:09 07:19 07:29 07:26 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 0841 0851 09:01 09:11 09:21 41 01 21
Bjgrndalstoppen 05:56 06:16 06:36 06:56 07:12 07:22 07:32 07:29 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 43 03 23
Saupstadsenteret I I I | | I I 07:32 I I I | | I I I I I | I I I
Flatasen senter 05:35 05:58 06:18 06:38 06:58 07:14 07:24 07:34 | 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 45 05 25
Granasen VM-anlegget 05:39 06:03 06:23 06:43 07:03 07:19 07:29 07:39 07:42 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 0849 08:59 09:09 09:19 09:29 49 09 29
Stavset senter 05:42 06:06 06:26 06:46 07:06 07:22 07:32 07:42 07:45 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 0842 0852 09:02 09:12 09:22 09:32 52 12 32
Arnt Smistads veg 3 05:45 06:09 06:29 06:49 07:09 07:25 07:35 07:45 07:48 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 0845 0854 09:04 09:14 09:24 09:34 54 14 34
Hallset | | | | | | | | 07:50 | | | | | | 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 56 16 36
Byasen skole 05:46 06:10 06:30 06:50 07:10 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46
Havstadsenteret 05:49 06:12 06:32 06:52 07:12 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48
Asveien skole 3 05:51 06:14 06:34 06:54 07:14 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50
Breidablikkveien 05:54 06:17 06:37 06:57 07:17 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53
Marienborg stasjon 05:57 06:20 06:40 07:00 07:20 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56
St. Olavs Hospital gst 05:59 06:22 06:42 07:02 07:22 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58
Studentersamfundet 1 06:01 06:24 06:44 07:04 07:24 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00
Nidarosdomen 06:02 06:25 06:45 07:05 07:25 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01
Prinsens gate P2 06:03 06:27 06:47 07:07 07:27 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03
Olav Tryggvasons gate 3 06:06 06:32 06:52 07:12 07:32 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08
Trondheim S 13 06:07 06:33 06:53 07:13 07:33 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09
Pirbadet 06:09 06:38 06:58 07:18 07:38 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14
S Kjeres kun skoledager / Operates only on school days

Holdeplassene i denne tabellen er et utvalg av holdeplassene pa ruten. Tidligste passeringstider. For mer informasjon - appen AtB Reise / ath.no / ring 478 02 820

o Ireiseplanleggeren pa atb.no eller appen AtB Reise fér du oversikt over I perioder med mye trafikk vil bussen kunne passere noen minutter senere. For more information - use app AtB Reise [ atb.no [ call +47 478 02 820
bl rutetider ved alle holdeplasser og sanntidsinformasjon for din rute. Earliest departure. During peak hours, the bus may depart a few minutes later. Kev words in Enalish
E The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel . . ngte tider fo nﬂ’ Jtom = Set times from/to
planner on atb.no or the app AtB Reise for a complete list of all stops and Glemt noe? Se atb.no/hittegods « For flere avganger se rute... = for more departures see route...

their departures. Forgot something? Visit atb.no/en/lost-and-found/




Gjelder fom 14. oktober 2019 / v.3

23 Sandmoen > Flatasen > Hallset (St. Olavs Hospital > Pirbadet)

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kleebu sentrum
Sgrborgen
Tanemskrysset
Brannasen
Tanemskrysset
Sandmoen
Kvenildsmyra
Djupmyra

Torvtaket

Ivar Skjanes veg

City Syd

Stor-Rosta
Tonstadkrysset 4
Bjegrndalstoppen
Saupstadsenteret
Flatasen senter
Granasen VM-anlegget
Stavset senter

Arnt Smistads veg 3
Hallset

Byasen skole
Havstadsenteret
Asveien skole 3
Breidablikkveien
Marienborg stasjon
St. Olavs Hospital gst
Studentersamfundet 1
Nidarosdomen
Prinsens gate P2
Olav Tryggvasons gate 3
Trondheim S 13
Pirbadet

05
06
08
10
1
13
13
18
21

23
28
31
34

35
37
39
42
45
47
49
50
52
57
58
03

15
16
18
20
21
23
23
28
31

33
38
41
44

45
47
49
52
55
57
59
00
02
07
08
13

Min fom

14:05 tom 16:55

25
26
28
30
31
33
33
38
41

43
48
51
54

55
57
59
02
05
07
09
10
12
17
18
23

35
36
38
40
41
43
43
48
51

53
58
01
04

05
07
09
12
15
17
19
20
22
27
28
33

45
46
48
50
51
53
53
58
01

03
08
11
14

15
17
19
22
25
27
29
30
32
37
38
43

Holdeplassene i denne tabellen er et utvalg av holdeplassene pa ruten.

I reiseplanleggeren pa atb.no eller appen AtB Reise far du oversikt over
rutetider ved alle holdeplasser og sanntidsinformasjon for din rute.

(@)
Y
c
—

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel

planner on atb.no or the app AtB Reise for a complete list of all stops and

their departures.

55
56
58
00
01
03
03
08
1

13
18
21
24

25
27
29
32
35
37
39
40
42
47
48
53

09
10
12
14
16
18
18
21
23

25
29
32
34
36

Min fom
17:09 tom 19:49

29
30
32
34
36
38
38
41
43

45
49
52
54
56

49
50
52
54
56
58
58
01
03

05
09
12
14
16

Tidligste passeringstider.
I perioder med mye trafikk vil bussen kunne passere noen minutter senere.
Earliest departure. During peak hours, the bus may depart a few minutes later.

10
11
12
14
15
17
17
20
22

24
27
29
32
36

Glemt noe? Se atb.no/hittegods
Forgot something? Visit atb.no/en/lost-and-found/

Min fom
20:10 tom 23:50

30
31
32
34
35
37
37
40
42

44
47
49
52
56

50
51
52
54
55
57
57
00
02

04
07
09
12
16

Effective from October 14th 2019 / v.3

For mer informasjon - appen AtB Reise / ath.no / ring 478 02 820
For more information - use app AtB Reise [ atb.no [ call +47 478 02 820

Key words in English
» Faste tider fom/tom = Set times from/to
« For flere avganger se rute... = for more departures see route...



Gjelder fom 14. oktober 2019 / v.3

Sandmoen > Flatasen > Hallset (St. Olavs Hospital > Pirbadet)

lerdag /
Saturday
Min fom Min fom
06:10 tom 07:50 08:09 tom 19:49
Kleebu sentrum
Sgrborgen
Tanemskrysset
Brannasen
Tanemskrysset
Sandmoen 10 30 50 09 29
Kvenildsmyra 11 31 51 10 30
Djupmyra 12 32 52 12 32
Torvtaket 14 34 54 14 34
Ivar Skjanes veg 15 35 55 16 36
City Syd 17 37 57 18 38
Stor-Rosta 17 37 57 18 38
Tonstadkrysset 4 20 40 00 21 41
Bjegrndalstoppen 22 42 02 23 43
Saupstadsenteret | | | | |
Flatasen senter 24 44 04 25 45
Granasen VM-anlegget 27 47 07 29 49
Stavset senter 29 49 09 32 52
Arnt Smistads veg 3 32 52 12 34 54
Hallset 36 56 16 36 56
Byasen skole
Havstadsenteret
Asveien skole 3
Breidablikkveien
Marienborg stasjon
St. Olavs Hospital gst
Studentersamfundet 1
Nidarosdomen
Prinsens gate P2
Olav Tryggvasons gate 3
Trondheim S 13
Pirbadet

Holdeplassene i denne tabellen er et utvalg av holdeplassene pa ruten.
I reiseplanleggeren pa atb.no eller appen AtB Reise far du oversikt over
rutetider ved alle holdeplasser og sanntidsinformasjon for din rute.

(@)
Y
c
—

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel
planner on atb.no or the app AtB Reise for a complete list of all stops and
their departures.

49
50
52
54
56
58
58
01
03

05
09
12
14
16

Min fom
20:10 tom 23:50

10 30 50
1 31 51
12 32 52
14 34 54
15 35 55
17 37 57
17 37 57
20 40 00
22 42 02

24 44 04
27 47 07
29 49 09
32 52 12
36 56 16

Tidligste passeringstider.

I perioder med mye trafikk vil bussen kunne passere noen minutter senere.

sendag /
Sunday

10
11
12
14
15
17
17
20
22

24
27
29
32
36

Min fom
09:10 tom 23:50

30
31
32
34
35
37
37
40
42

44
47
49
52
56

Earliest departure. During peak hours, the bus may depart a few minutes later.

Glemt noe? Se atb.no/hittegods
Forgot something? Visit atb.no/en/lost-and-found/

50
51
52
54
55
57
57
00
02

04
07
09
12
16

Effective from October 14th 2019 / v.3

For mer informasjon - appen AtB Reise / ath.no / ring 478 02 820
For more information - use app AtB Reise [ atb.no [ call +47 478 02 820

Key words in English
» Faste tider fom/tom = Set times from/to
« For flere avganger se rute... = for more departures see route...



23 (Pirbadet > St. Olavs Hospital) Hallset > Flatasen > Sandmoen o e s
mandag - fredag /
Monday - Friday

Min fom Min fom Min fom Min fom
06:55 tom 08:25 08:55 tom 13:55 13:55 tom 16:55 17:35 tom 20:35
Pirbadet 06:25 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45
Brattgra 06:27 57 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47
Trondheim S 10 06:29 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49
Olav Tryggvasons gate 1 06:31 01 1 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51
Prinsens gate P1 06:33 03 13 23 33 43 53 03 13 23 33 43 53
Nidarosdomen 06:34 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54
Studentersamfundet 2 06:35 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55
St. Olavs Hospital gst 06:36 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56
St. Olavs Hospital vest 06:37 07 17 27 37 47 57 07 17 27 37 47 57
Marienborg stasjon 06:38 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58
Breidablikkveien 06:41 11 21 31 41 51 01 11 21 31 41 51 01
Asveien skole 2 06:44 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04
Havstadsenteret 06:46 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06
Byasen skole 06:48 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08
Hallset 06:13 |  06:53 | | | | [ | 55 15 35 | | | | | | 35 55 15
Arnt Smistads veg 4 06:14 06:49 06:54 19 29 39 49 59 09 56 16 36 19 29 39 49 59 09 36 56 16
Olav Nygards veg 06:15 06:50 06:55 20 30 40 50 00 10 57 17 37 20 30 40 50 00 10 37 57 17
Stavset senter 06:18 06:53 06:58 23 33 43 53 03 13 00 20 40 23 33 43 53 03 13 40 00 20
Leirbrua gard 06:19 06:54 06:59 24 34 44 54 04 14 01 21 41 24 34 44 54 04 14 41 01 21
Kolsasdalen 06:22 06:57 07:02 27 37 47 57 07 17 04 24 44 27 37 47 57 07 17 44 04 24
Flatasen senter 06:25 07:00 07:05 30 40 50 00 10 20 07 27 47 30 40 50 00 10 20 47 07 27
Husebytunet 3 06:26 07:01 07:06 31 41 51 01 11 21 08 28 48 31 41 51 01 11 21 48 08 28
Bjerndalsbrua 06:29 07:04 07:09 34 44 54 04 14 24 11 31 51 34 44 54 04 14 24 51 11 31
Tonstadkrysset 3 06:30 07:05 07:10 35 45 55 05 15 25 12 32 52 35 45 55 05 15 25 52 12 32
Stor-Rosta 06:32 07:07 07:12 37 47 57 07 17 27 14 34 54 37 47 57 07 17 27 54 14 34
City Syd 06:33 07:08 07:13 38 48 58 08 18 28 15 35 55 38 48 58 08 18 28 55 15 35
Ivar Skjanes veg 06:34 07:09 07:14 39 49 59 09 19 29 16 36 56 39 49 59 09 19 29 56 16 36
Torvtaket 06:35 07:10 07:15 40 50 00 10 20 30 17 37 57 40 50 00 10 20 30 57 17 37
Djupmyra 06:37 07:12 07:17 42 52 02 12 22 32 19 39 59 42 52 02 12 22 32 59 19 39
Sandmoen 06:40 07:16 07:20 46 56 06 16 26 36 22 42 02 46 56 06 16 26 36 02 22 42
Holdeplassene i denne tabellen er et utvalg av holdeplassene pa ruten. Tidligste passeringstider. For mer informasjon - appen AtB Reise / ath.no / ring 478 02 820
o I'reiseplanleggeren pd ath.no eller appen AtB Reise far du oversikt over I perioder med mye trafikk vil bussen kunne passere noen minutter senere. For more information - use app AtB Reise [ atb.no [ call +47 478 02 820
bl rutetider ved alle holdeplasser og sanntidsinformasjon for din rute. Earliest departure. During peak hours, the bus may depart a few minutes later. X ds in Enalish
E The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel . . ﬁg:tvg ’;]3 é? fO"n? /’tsom = Set times from/to
planner on atb.no or the app AtB Reise for a complete list of all stops and Glemt noe? Se atb.no/hittegods « For flere avganger se rute... = for more departures see route...

their departures. Forgot something? Visit atb.no/en/lost-and-found/




Gjelder fom 14. oktober 2019 / v.3

23 (Pirbadet > St. Olavs Hospital) Hallset > Flatasen > Sandmoen

mandag - fredag /
Monday - Friday

Pirbadet

Brattgra

Trondheim S 10

Olav Tryggvasons gate 1
Prinsens gate P1
Nidarosdomen
Studentersamfundet 2
St. Olavs Hospital gst
St. Olavs Hospital vest
Marienborg stasjon
Breidablikkveien
Asveien skole 2
Havstadsenteret
Byasen skole

Hallset

Arnt Smistads veg 4
Olav Nygards veg
Stavset senter
Leirbrua gard
Kolsasdalen

Flatasen senter
Husebytunet 3
Bjerndalsbrua
Tonstadkrysset 3
Stor-Rosta

City Syd

Ivar Skjanes veg
Torvtaket

Djupmyra

Sandmoen

Holdeplassene i denne tabellen er et utvalg av holdeplassene pa ruten.
I reiseplanleggeren pa ath.no eller appen AtB Reise far du oversikt over
rutetider ved alle holdeplasser og sanntidsinformasjon for din rute.

(@)
Y
c
—

their departures.

53
54
55
58
59
02
05
06
09
10
12
13
14
15
17
20

Min fom
20:53 tom 24:33

13
14
15
18
19
22
25
26
29
30
32
33
34
35
37
40

33
34
35
38
39
42
45
46
49
50
52
53
54
55
57
00

The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel
planner on atb.no or the app AtB Reise for a complete list of all stops and

Tidligste passeringstider.
I perioder med mye trafikk vil bussen kunne passere noen minutter senere.
Earliest departure. During peak hours, the bus may depart a few minutes later.

Glemt noe? Se atb.no/hittegods
Forgot something? Visit atb.no/en/lost-and-found/

Effective from October 14th 2019 / v.3

For mer informasjon - appen AtB Reise / ath.no / ring 478 02 820
For more information - use app AtB Reise [ atb.no [ call +47 478 02 820

Key words in English
* Faste tider fom/tom = Set times from/to
« For flere avganger se rute... = for more departures see route...



23 (Pirbadet > St. Olavs Hospital) Hallset > Flatasen > Sandmoen o e s

lerdag / sondag /
Saturday Sunday
Min fom Min fom Min fom Min fom
06:33 tom 08:33 08:55 tom 20:35 20:53 tom 24:33 09:33 tom 24:13
Pirbadet - - - - - - - -
Brattera - - - - - - - -

Trondheim S 10 - - - - - - - -
Olav Tryggvasons gate 1 = = = - - - - -
Prinsens gate P1 - - - - - - - -
Nidarosdomen - = = - - - - -
Studentersamfundet 2 - - - - - - - -
St. Olavs Hospital gst - - - 5 5 - - -
St. Olavs Hospital vest - - - - - - - -
Marienborg stasjon = - - - - - - -
Breidablikkveien - - - - - - - -
Asveien skole 2 - - - - - - - .
Havstadsenteret - - - - - - - -
Byasen skole - - - o o - - -

Hallset 33 53 13 55 15 35 53 13 33 - - - 33 53 13 - - - - -
Arnt Smistads veg 4 34 54 14 56 16 36 54 14 34 - - - 34 54 14 - - - - -
Olav Nygards veg 35 55 15 57 17 37 55 15 35 - - - 35 55 15 - - - - -
Stavset senter 38 58 18 00 20 40 58 18 38 - - - 38 58 18 - - - - -
Leirbrua gard 39 59 19 01 21 41 59 19 39 - - - 39 59 19 - - - - -
Kolsasdalen 42 02 22 04 24 44 02 22 42 - - - 42 02 22 - - - - -
Flatasen senter 45 05 25 07 27 47 05 25 45 - - - 45 05 25 - - - - -
Husebytunet 3 46 06 26 08 28 48 06 26 46 - - - 46 06 26 - - - - -
Bjerndalsbrua 49 09 29 11 31 51 09 29 49 - - - 49 09 29 - - - - -
Tonstadkrysset 3 50 10 30 12 32 52 10 30 50 - - - 50 10 30 - - - - -
Stor-Rosta 52 12 32 14 34 54 12 32 52 - - - 52 12 32 - - - - -
City Syd 53 13 33 15 85] 55 13 33 53 - - - 53 13 33 - - - - -
Ivar Skjanes veg 54 14 34 16 36 56 14 34 54 - - - 54 14 34 - - - - -
Torvtaket 55 15 35 17 37 57 15 35 55 - - - 55 15 35 - - - - -
Djupmyra 57 17 37 19 39 59 17 37 57 - - - 57 17 37 - - - - -
Sandmoen 00 20 40 22 42 02 20 40 00 - - - 00 20 40 - - - - -
Holdeplassene i denne tabellen er et utvalg av holdeplassene pa ruten. Tidligste passeringstider. For mer informasjon - appen AtB Reise / ath.no / ring 478 02 820
o I'reiseplanleggeren pd ath.no eller appen AtB Reise far du oversikt over I perioder med mye trafikk vil bussen kunne passere noen minutter senere. For more information - use app AtB Reise [ atb.no [ call +47 478 02 820
bl rutetider ved alle holdeplasser og sanntidsinformasjon for din rute. Earliest departure. During peak hours, the bus may depart a few minutes later. Kev words in Enalish
E The stops shown are a selection of the stops for this route. Use the travel . . ngte tider fo nﬂ’ [tom = Set times from/to
planner on atb.no or the app AtB Reise for a complete list of all stops and Glemt noe? Se atb.no/hittegods « For flere avganger se rute... = for more departures see route...

their departures. Forgot something? Visit atb.no/en/lost-and-found/




